
Anuncio de adjudicación

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Ayuntamiento de Tordesillas

+ Órgano de contratación de la entidad Alcalde / Presidente

b) Dependencia que tramita el expediente Ayuntamiento de Tordesillas

c)   Número de expediente 6/2015

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Servicios

b) Descripción  SERVICIO DE SOCORRISMO, CONTROL DE 
ACCESOS Y LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES 
DE LA PISCINA DE VERANO DEL AYUNTAMIENTO 
DE TORDESILLAS

d) CPV (Referencia de nomenclatura) 92610000 - Servicios de explotación de instalaciones 
deportivas

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

No procede

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Negociado sin publicidad

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 36.776,86 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 44.500,00 €.
 mejorable a la baja 

 5. Adjudicación 

AYUNTAMIENTO DE TORDESILLAS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TORDESILLA/2015/000011   Fecha de publicación: 2 Octubre de 2015

  

  
TORDESILLAS, 2 de octubre de 2015.

ALCALDIA.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/


a) Fecha 11-06-2015

b) Contratista EULEN SA

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 36.775,00 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 44.497,75 €.

 

AYUNTAMIENTO DE TORDESILLAS

Perfil de contratante

Referencia en el perfil: TORDESILLA/2015/000011   Fecha de publicación: 2 Octubre de 2015

  

  
TORDESILLAS, 2 de octubre de 2015.

ALCALDIA.


